UBND HUYỆN LAI VUNG

BAN TỔ CHỨC HỘI THI HOÀ

GIẢI VIÊN GIỎI NĂM 2020

Số: 48 /BTC

V/v gửi tiểu phẩm tham dự

Hội thi Hoà giải viên giỏi

huyện Lai Vung năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Vung,  ngày 15  tháng  5  năm 2020

               Kính gửi: Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn

Thực hiện Kế hoạch số 69/KH-UBND ngày 09 tháng 4 năm 2020 của Uỷ ban

nhân dân huyện Lai Vung về tổ chức Hội thi Hoà giải viên giỏi huyện Lai Vung năm

2020; căn cứ Quyết định số 41/QĐ-UBND-TL ngày 23 tháng 4 năm 2020 của Uỷ ban

nhân dân huyện Lai Vung về việc thành lập Ban tổ chức, Ban giám khảo, Tổ thư ký

Hội thi Hoà giải viên giỏi huyện Lai Vung năm 2020.

Ban Tổ chức Hội thi đã nhận và tổng hợp danh sách 12 đội dự thi của 12/12 xã,

thị trấn đồng thời để Hội thi được chuẩn bị tốt về nội dung phần thi tiểu phẩm. Ban

Tổ chức hội thi đề nghị Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn gửi các tiểu phẩm dự thi

(bằng các hình thức: thơ, ca, hò, vè, kịch ngắn...) của các đội dự thi thuộc đơn vị

mình về Ban Tổ chức hội thi (qua Phòng Tư pháp) trước ngày 28/5/2020 để tổng

hợp, trình Ban Tổ chức hội thi thẩm định.

Đề nghị Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn quan tâm gửi nội dung tiểu phẩm

tham dự thi đúng quy định. Trong quá trình thực hiện có khó khăn, vướng mắc đề

nghị phản hồi về Ban Tổ chức hội thi (qua Phòng Tư pháp) để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Đặng Thành Được

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-18T08:58:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Lai Vung<ubndlaivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!